	Marreveshjet Kosove-Shqiperi

Ne takimin e radhes per zbatimin e merrevshjeve te neneshkruara ne nentor te viti 2018 ne Peje u tha se deri ne qershor do te heqen te gjitha barrierat ne mes te Kosoves dhe Shqiperise. Pyetja eshte se a eshte edhe placka prej 10 euro barrier.

Edhe placka eshte barrier sigurisht dhe kjo e vendosur nga Tirana si zbatim i politikave te beogradit per shqiptaret e Kosoves ne Shqiperi. Nese heqet kjo barrier atehere paraqet edhe thyerjen e politikave te beogradit te zbatuara nga Tirana.
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Martevesnie Kosove:Shaper

Ne takimi e adhes per 20aimi & merrevsnieve e nenesnikuara e nent e

112018 e Pefe u tha se e ne qersho 0ot hegen te gjha barmrat ne

mes te Kosoves dne Shaperse. Pyeta esie s a eshe edhe packa prj 10

euo barer.

‘Eche placka estie bamer sQursht e Ko  vendosur nga Trana i zoatm |

poltikave te beogradt per shapiart & Kosoves ne Shpe. Nese heqel Ko

barmer atehere paraqet edhe tyeren e poltikavete beogradt fe atuaranga

Tiana.




